
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr /C3 /2024

Burmistiza Mias.a Jędrzejowa

zdnia      2/   OJ    .2024roku

w sprawie udzielenia prawa do dysponowania częścią gruntu na cele budowlane

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  s  marca  1990  roku  o  samorządzie

gmimym mz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz.1688/, w zuriązku  z art.13 ust.1

ustawy z dria 21  sierpnia  1997 roku o   gospodarce nieruchomościami/ Dz.U. z 2023r.  344 z

późn. zm./ zarządzam, co następuje:

§1

Udzielain prawa do  dysponowania na cele  budowlane  częścią  gruntu  oznaczonego

w rejestrach ewidencji gruntów obrębu Podchojny jako działka  Nr 198 dla Adama Chudzika,

w   celu   przeprowadzenia   instalacji   do   przydomowej

oczyszczalni ścieków.

§2

Wykonanie zarządzenia powieizam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa i Gospodarki

Grutami.

®


